Arsregnskab 2017
Guldborg Vandveaerk

Resultatopggrelse for 2017

Realiseret Realiseret

2017 2016
Note kr. kr.
Nettoomszetning 1 605.752  551.217
Produktionsomkostninger 2 -263.274 -211.197
Bruttoresultat 342.478 340.020
Distributionsomkostninger 3 -222.084 -235.039
Administrationsomkostninger 4 -148.852 -182.318
Resultat af primeer drift -28.458 -77.337
Andre driftsindtaegter 5 0 0
Resultat fgr finansielle poster -28.458  -77.337
Finansielle indteegter 6 28.458 77.337
Finansielle omkostninger 7 0 0
Arets resultat 0 0
(Arets over-/underdaekning) -328.298  12.060



Aktiver

Grunde og bygninger
Inventar og installationer
Ledningsnet

Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Arsregnskab 2017
Guldborg Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2017

Noter

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9

Andre tilgodehavender

Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt
Vardipapirer

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

10

11

2017 2016
kr. kr.

1.108.632 281.498
157.416 184.230
3.605.056 3.767.793
4.871.104 4.233.521
4,871.104 4.233.521
053.298 1.660.130
165.889 109.000
0 0
1.119.187 1.769.130
2.765.395 2.822.745
1.215.071 1.598.824
5.099.653 6.190.699
9.970.757 10.424.220



Arsregnskab for 2017
Guldborg Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2017

Passiver
Egenkapital
Tars Vandvaerk
Egenkapital i alt

Overdaekning

Geeld til finansielle institutter
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Noter

10

12

13

14
15

2017
kr.
9.973.149
0
9.973.149
-316.238

0
313.846

-2.392

9.970.757

16 Ingen aktuelle

2016
kr.

5.648.094
4.325.055
9.973.149

12.060

0
439.011

451.071

10.424.220

Ingen aktuelle



